



Mezinárodní rok
družstev

coop



nabídka



PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU

9,90

Klasik
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



BONDUELLE
Bon Menu
Mexicana, Hot Tomato
430 g | 1 kg = 111,40
BONDUELLE CE



47,90



100 g

20,90



Staročeská slanina
1 kg = 209,-
MP KRÁSNÓ



21,90

Gemerka
Vitalita, Imunita
0,75 l | 1 l = 29,20
ST. NICOLAUS TRADE

NOVINKA



100 g

17,90

NAŠE CENA

HODICE
Vysočina
1 kg = 179,-
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



100 g

9,90

NAŠE CENA

Tenké párky
1 kg = 99,-
KOSTELECKÉ UZENINY

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU



54,90

Kuřecí čtvrtky
600 g | 1 kg = 91,50
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



9,90

KUNÍN
Sametový Mix
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 66,-
LACTALIS CZ



39,90

Rama
Máslová příchut'
225 g | 1 kg = 177,33
FLORA FOODS



37,90

DRUID
Babiččiny
nudle
polévkové,
šíroké
330 g | 1 kg = 114,85
DRUID CZ



13,90

AVOKÁDO
Perník
kořenící směs
30 g | 1 kg = 463,33
PĚKNÝ-UNIMEX



39,90

Jar
vybrané druhy
450 ml | 1 l = 88,67
PROCTER & GAMBLE

 Točený salám 1 kg = 109,- MASO UZENINY PÍSEK	 Uzená kýta bez kosti 1 kg = 119,- MASO UZENINY PÍSEK	 Krahulecká klobása 1 kg = 179,- KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ	 Šunkový salám zauzený 1 kg = 159,- MP KRÁŠNO
 Kuřecí lázeňský salám 1 kg = 89,- DRUBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY	 Paštika s pečeným masem 1 kg = 189,- ALIMPEX FOOD	 Klobása z udirny 1 kg = 199,- UZENINY PŘÍBRAM	 Váhalova tlačěnka 1 kg = 149,- VÁHALA
 Rybí salát v majonéze 1 kg = 174,- POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN	 Rybí salát v majonéze 150 g 1 kg = 219,33	 HAMÉ Plněný paprikový lusk s rajskou omáčkou a knedlíčky 450 g 1 kg = 188,67 BAPA	 APETIT Vepřové výpečky se špenátem a špeckem 510 g 1 kg = 166,47 BAPA
 NOWACO Obalovaný sýr předsmážený 200 g 1 kg = 274,50 BIDFOOD CR	 NOWACO Jádrové knedlíčky 300 g 1 kg = 133,- BIDFOOD CR	 Kuřecí stehenní řízků 500 g 1 kg = 149,80 DRUBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY	 APETIT Španělský ptáček s rýží 490 g 1 kg = 183,47 BAPA
 HOCHWALD EisKaffee mléčný nápoj 500 ml 1 l = 49,80 ALIMPEX FOOD	 ZOTT Monte čoko, White 150 g 1 kg = 132,67 ZOTT	 MILKO Bedřich smetanový jogurt, vybrané druhy 150 g 1 kg = 79,33 POLABSKÉ MLÉKÁRNY	 BOHEMILK Olešnický tvaroh tvrdý 200 g 1 kg = 179,50 MORAVIA LACTO

Kupuj & vyhraž!

Výherci podzimní soutěže

Hlavní výhry

Nákup v prodejně COOP v hodnotě **20 000 Kč**: **Jitka Richterová, Tuchořice**

Nákup v prodejně COOP v hodnotě **10 000 Kč**: **Jiřina Rusá, Kralovice**

Nákup v prodejně COOP v hodnotě **10 000 Kč**: **Marie Ženíšková, Chotěšov**

Bonusové výhry – nákup v prodejně COOP v hodnotě 1000 Kč

Petr Kodeš, Žatec / Hana Pileková, Horažďovice / Petr Miroš, Sušice

Miroslav Štych, Řenče / Věra Petrželková, Lužany u Přestice / Věra Šumová, Tuchořice

Jakub Ploher, Vochov / Jaroslava Koudelková, Praha 8 – Střížkov

Irena Štejnarová, Žatec / Jaroslava Adamová, Dalovice



39,90

MORAVIA
Jemný
máslový sýr
k namazání
125 g | 1 kg = 319,20
MORAVIA LACTO



19,90

Smetanito
krémové, s ementálem
100 g | 1 kg = 199,-
BEL SÝRY ČESKO



26,90

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

RANKO
Sýrové nitě
slané, uzené
55 g | 1 kg = 489,09
ACCOM CZECH



24,90

100 g

MAĎETA
JČ Salámový sýr
uzený se šunkou 44%
1 kg = 249,-
MAĎETA



25,90

LAGRIS
Rýže
parboiled,
loupaná,
varné sáčky
400 g | 1 kg = 64,75
PODRAVKA-LAGRIS



37,90

VITANA/BASK
Knedlíky, Těsto
vybrané druhy
400/450 g | 1 kg = 94,75/84,22
ORKLA FOODS



9,90

AVOKÁDO
Majoránka
7 g | 1 kg = 1 414,29
PĚKNÝ-UNIMEX



36,90

HOFFMANN
Křen
vybrané druhy
140/135 g | 1 kg = 263,57/273,33
PFANNER



18,90

PRO DĚTI

HELLO
Ovocná
svačinka XXL
s malinami,
s jahodami
200 g | 1 kg = 94,50
LINEA NIVNICE



89,90

EMCO
Mysli
čokoládové trio,
jahody a mandle
750 g | 1 kg = 119,87
EMCO



9,90

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

SLADKÁ TEČKA
Proteinový suk
s vanilkovou příchutí
45 g | 1 kg = 220,-
SOCO CZ



16,90

KARUZO
Croissant Bun
vybrané druhy
82 g | 1 kg = 206,10
COMPERIO



45,90

BRANÍK
světlé pivo
výčepní
2 l | 1 l = 22,95
PIVOVARY
STAROPRAMEN



39,90

TEEKANNE
Čaj porcovaný
Winter Time, Zázvor extra silný
50/35 g | 1 kg = 798,-/1 140,-
TEEKANNE



12,90

PRO DĚTI

Pat & Mat
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 184,29
FS IMPORT-EXPORT



24,90

GOPLANA
Toffino
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25
FRAPE FOODS



44,90

Multifunkční
šátek
různé barvy
1 ks | 1 ks = 44,90
EVONA



79,90

Ponožky
ANGORA
velikost 35–38 a 39–42
3 páry | 1 pár = 26,63
EVONA



79,90

Ponožky
WORK
velikost
39–42 a 43–46
3 páry | 1 pár = 26,63
EVONA



79,90

Bačkory
BERÁNEK
různé barvy
1 pár | 1 pár = 79,90
EVONA



od 5. 11. do 18. 11. 2025

CC 23/2025

od 5. 11. do 18. 11. 2025

NAŠE ZVOČKY

V PRODEJNÁCH COOP

V PRODEJNÁCH COOP

[illegible]

 18,90 PAPÁNEK prahut cokoláda vanilka 130 g 1 kg = 145,38 Kč	 14,90 DOBROTKA zakysana smetana, vybrane druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	 14,90 PODMASLI KYSANE 1% 500 ml 1 l = 29,80 Kč	 24,90 TVAROH jemny 250 g 1 kg = 99,60 Kč	 32,90 PODHORSKY SYR 45% platky 100 g 1 kg = 329,- Kč
 16,90 VIDEUSKE PARKY 100 g 1 kg = 169,- Kč	 64,90 FIL Z ALJASSKE TRESKY porce, mrazene 300 g 1 kg = 216,33 Kč	 26,90 LISTOVE TESTO chlazene 300 g 1 kg = 89,67 Kč	 24,90 JAHODY kompot 400 g 1 kg = 155,63 Kč	 59,90 MARMEĽADA, DZEM vybrane druhy 370/380 g 1 kg = 163,89/155,63 Kč
 22,90 BRAMBURKY VROBKOVANE vybrane druhy 120 g 1 kg = 190,83 Kč	 13,90 PEKARSKE DROZDI susene 3 x 7 g 1 kg = 661,90 Kč	 17,90 SKROB bramborovy 250 g 1 kg = 71,60 Kč	 26,90 TESTOVINY SEMOLINOVE vybrane druhy 500 g 1 kg = 53,80 Kč	 26,90 ČAJ PYRAMIDKY vybrane druhy 40 g 1 kg = 672,50 Kč
 29,90 DORT vybrane druhy 615 g 1 kg = 48,62 Kč	 44,90 CHLEBÍČEK vybrane druhy 400 g 1 kg = 112,25 Kč	 29,90 PÍŠKOTY plněné, vybrane druhy 135 g 1 kg = 221,48 Kč	 64,90 VODKA 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	 59,90 VINO vybrane druhy 1 l 1 l = 59,90 Kč
 9,90 VLNČENÉ UBROUSKY s antibakteriální úpravou 15 ks 1 ks = 0,66 Kč	 39,90 PRO RUČNÍ ČISTĚNÍ KOBERCŮ čističí prostředek 1 l 1 l = 39,90 Kč	 64,90 TUZEŇÁK 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	 32,90 LED ŽÁROVKA 12 W, A60, E27 2700 K, Warm White, 800 lm 1 ks 1 ks = 32,90 Kč	 36,90 LED ŽÁROVKA 12 W, A60, E27 2700 K, Warm White, 960 lm 1 ks 1 ks = 36,90 Kč